



9TH DECEMBER 2025

Customer:

.....

PROFORMA

S/No.	Description	Quantity	Price	Cost(UGX)
1.	MOTOTRBO R7 Vhf (134-176), WiFi, GPS, LCD Screen, complete with charger	200Pcs	6,100,000	1,220,000,000
2.	DM4601e Base	03Pcs	5,120,000	15,360,000
3.	12V 200AH	10Pcs	1,000,000	10,000,000
4.	12V 100AH	20Pcs	800,000	16,000,000
5.	DP4801e Chargers (Single bay)	50Pcs	230,000	11,500,000
			TOTAL	1,272,860,000

In Words: One Billion Two Hundred Seventy Two Million Eight hundred sixty Thousand Uganda Shillings.

T&C's:

- Prices, quantities and specifications are NEGOTIABLE.
- An ORDER or LPO.
- 50% initial payment, 50% after delivery.

Account Details: